
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

Název veřejné zakázky: VZMR/005/3/2021 Trubky – díly pro plošiny 

 

Na základě posouzení přijatých nabídek a doporučení hodnotící komise, zadavatel rozhoduje 
o výběru dodavatele:  
 

Poř. 
nab. 

Název uchazeče IČ 
Datum a čas 

doručení 
Nabídková cena 
v EUR bez DPH 

1 KARLA HYDRAULICS s.r.o. 26866382 05.03.2021 09:15 14.976,000 

 
Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel k výše uvedené veřejné zakázce pouze 1 nabídku. Ve výzvě si zadavatel 
vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před 
hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí 
zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení jeho 
nabídky vždy. Hodnotící komise proto posoudila, zda uchazeč KARLA HYDRAULICS s.r.o., 
IČ: 26866382 splňuje podmínky a požadavky uvedené ve výzvě k podání nabídky k zakázce 

malého rozsahu, kdy dospěla k závěru, že uchazeč veškeré podmínky splnil, a proto 
zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve prospěch tohoto uchazeče. 
 
 
 
 
 
Ing. Roman Dudaš       Ing. Radovan Putna  

Ředitel nákupu a logistiky                                   Ředitel podniku  

dle rozdělovníku 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/005/3/2021 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz 

+420 556 783 226 

  

mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2021-03-15T10:23:22+0100
	Ing. Roman Dudaš


		2021-03-15T18:42:58+0100
	Ing. Radovan Putna




